

◆貸出業務手数料◆

(消費税込)

	対象取引	手数料												
事務取扱手数料	住宅ローン（住宅資金含む）	220,000円												
	リフォームローン（空き家解体・無担保借換住宅ローン含む）	無料												
	小口ローン（マイカー・教育・フリー・カード）	無料												
	賃貸住宅建設資金	220,000円												
	貯金担保貸付	11,000円												
	共済担保貸付	11,000円												
	担保不動産	<table border="1"> <tr> <td>新規設定</td> <td>無料</td> </tr> <tr> <td rowspan="5">各種変更</td><td>変更</td> <td>11,000円</td> </tr> <tr> <td>追加設定</td> <td>11,000円</td> </tr> <tr> <td>一部抹消</td> <td>11,000円</td> </tr> <tr> <td>極度額増減</td> <td>11,000円</td> </tr> <tr> <td>順位変更</td> <td>11,000円</td> </tr> </table>	新規設定	無料	各種変更	変更	11,000円	追加設定	11,000円	一部抹消	11,000円	極度額増減	11,000円	順位変更
新規設定	無料													
各種変更	変更	11,000円												
	追加設定	11,000円												
	一部抹消	11,000円												
	極度額増減	11,000円												
	順位変更	11,000円												
繰上手数料	全部繰上返済・一部繰上返済	一部繰上返済 ※1												
		全額繰上返済 ※1												
		固定金利選択型ローンの特約期間中（一部・全部）												
		ネット（住宅・リフォーム・小口ローン）※2												
各種条件変更	固定特約期間設定手数料	初回												
		再設定												
		定期間特約期間中												
	各種条件変更	割賦返済金・返済方法・契約者 ※3												
その他手数料	（根）抵当権抹消委任状再発行手数料	5,500円												
	残高証明書発行手数料	一般用												
		ローン控除用												
	融資可能証明書発行手数料	5,500円												
	情報提供書発行手数料	550円												

※1 農業資金は徴収しない

※2 JAネットバンクでの全額繰上返済は不可

※3 返済用貯金口座のみの変更是無料

令和8年1月1日現在

白山農業協同組合